
Moelven
Studio

Skötsel och underhåll
Studio-produkter
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Moelven Studio
 Vi erbjuder ett brett urval av material, konstruktionslösningar och bearbetningsalternativ i kombination med 
omfattande kunskaper om brandsäkerhet, akustik och byggnation. Vår vision är att skapa vackra och funk-
tionella lösningar. 
För mer information se www.moelven.se. Kontakta din lokala distributör för monteringsanvisningar och  
teknisk support.

Eftersom trä är ett organiskt material som absorberar och avger fukt från omgivningen, är det viktigt att du 
läser och följer denna information.



SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL
Mottagningskontroll och klimatförhållanden 
Produkterna levereras inslagna i plast. Detta för att säkerställa att varorna inte drar åt sig 
fukt under transporten. Produktens fuktinnehåll är ca. 10-12 % vid leverans. 
I de flesta fall kan produkterna monteras omedelbart efter leverans.

De levererade produkterna ska förvaras torrt och varmt (20 grader C och mellan 40-60 % RF). 
Vid leverans ska mottagaren kontrollera att levererade produkter inte har några synliga 
transportskador. Mottagaren ska även utföra fuktkontroller för att säkerställa att tempera-
tur och luftfuktighet i utrymmet överensstämmer med ovanstående.

UV-ljus 
Produkterna är tillverkade av organiskt material och påverkas därmed av produktens 
omgivning. Solens UV-strålar har påverkan på färgtonen på ytan.

Rengöring 
Moelven Studio är tillverkad för inomhusbruk och är därför inte resistent mot vatten och 
andra fuktkällor. Det är viktigt att man i samband med rengöring undviker att använda vat-
ten så långt som möjligt. Moelven Studio-produkterna kan rengöras med vanliga rengörings- 
medel, förutsatt en ordentligt urvriden rengöringsduk används så att ytan inte fuktas 
onödigt mycket. Alternativt kan produkterna dammsugas med ett borstmunstycke.

Skador 
I händelse av mindre skador på ytan går det i vissa fall att behandla och reparera skadan. 
Om produkten har behandlats med olja kan en lätt slipning och återoljning med vanlig 
träolja för inomhusbruk åtgärda skadan. Om produkten har behandlats med lack kan ytan 
repareras med en lätt mellanslipning, med en speciell lacksvamp, och därefter omlackeras 
med en neutral lack. 
Om skadan är stor bör produkten bytas ut.

Reklamation 
Om det skulle vara något fel på den levererade varan, eller om det är något annat som inte 
motsvarar dina förväntningar på produkten, måste du utan dröjsmål kontakta  
din lokala distributör och reklamera produkten. 

Reklamationer gällande kvalitet, tolerancer etc. på en monterad produkt avvisas.
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